ler Rallye National de Haute Provence VMRS

Classements

VEHICULES HISTORIQUES

Etape 1
| Class. N° | Pilote / Copilote Marque - Modéle | Cat. Moyenne | Féminin |Points ZR| Péna ZR TotaIzI;omts Points | F’Er(;igdl |
Classement Moyenne Haute

1 336 |BOERI Claude / SIMOS Josiane HONDA CIVIC RT H 62,0 - 62,0 62,0
2 335 |DUPRAT Jean-marc / DUPRAT Nans TOYOTA YARIS GR RT H 120,0 - 120,0 120,0 58,0
3 333 |ARIOLI Stéphane / BONNET Marion RENAULT CLIO 3RS RT H 253,0 - 253,0 253,0 133,0
4 334 |BOERO Cédric / DURANO Nicolas RENAULT MEGANE RT H 395,0 - 395,0 395,0 142,0
5 338 |DE GRAEVE Guillaume / HERREMAN Axel RENAULT MEGANE RS RT H 481,0 - 481,0 481,0 86,0
6 331 |RODRIGUEZ Jean / RODRIGUEZ Laura PORSCHE CAYMAN RT H 488,0 - 488,0 488,0 7,0
7 341 |GAMBUS Jean-Yves / GAMBUS Charly ALPINE A 110 S RT H 793,0 - 793,0 793,0 305,0
8 332 |MARTEL Hervé / GALAN Christian SUBARU IMPREZA RT H 2339,0 - 2339,0 2339,0 1546,0

8 Equipages

Classement Moyenne Intermédiaire
Pas d'Equipage
Classement Moyenne Basse
[ 1 T 339 [DEGUILLAME Eric / NAON Loic | HUYNDAI 1 20 N [ re T 8 ] 140,0 - 140,0 140,0
1 Equipage
Classement Général Complet pour information

1 336 |BOERI Claude / SIMOS Josiane HONDA CIVIC RT H 62,0 - 62,0 62,0
2 335 |DUPRAT Jean-marc / DUPRAT Nans TOYOTA YARIS GR RT H 120,0 - 120,0 120,0 58,0
3 339 |DEGUILLAME Eric / NAON Loic HUYNDAI 120 N RT B 140,0 - 140,0 140,0 20,0
4 333 |ARIOLI Stéphane / BONNET Marion RENAULT CLIO 3RS RT H 253,0 - 253,0 253,0 113,0
5 334 |BOERO Cédric / DURANO Nicolas RENAULT MEGANE RT H 395,0 - 395,0 395,0 142,0
6 338 |DE GRAEVE Guillaume / HERREMAN Axel RENAULT MEGANE RS RT H 481,0 - 481,0 481,0 86,0
7 331 |RODRIGUEZ Jean / RODRIGUEZ Laura PORSCHE CAYMAN RT H 488,0 - 488,0 488,0 7,0
8 341 |GAMBUS Jean-Yves / GAMBUS Charly ALPINEA 110 S RT H 793,0 - 793,0 793,0 305,0
9 332 |MARTEL Hervé / GALAN Christian SUBARU IMPREZA RT H 2339,0 - 2339,0 2339,0 1546,0

9 Equipages

Abandons

Pas d'Equipage
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